
UCHWAŁA NR XIX/145/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Szepietowo prawa własności nieruchomości 
położonej w obrębie Szepietowo, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem geodezyjnym 28/12 
o powierzchni 1.8425 ha, z przeznaczaniem na teren rekreacyjny. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

Id: FC89FE2D-F01E-4682-9BCD-B6AC90CCCDCF. Podpisany Strona 1




